МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

№ 26

_____________________________ ПРИКАЗ_____________________________
от «14» мая 2025.Г . N° 137/1-ОД

О внесении изменений в календарный учебный
График на 2024-2025 учебный год

На основании информационного письма Отраслевого органа
администрации Серовского муниципального округа Управление
образования от 07.05.2025 года № 1254,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в календарный учебный график начального
общего образования, основного общего образования на 2024-2025
учебный год.

2. Утвердить календарный учебный график для 9 класса
(пятидневная учебная неделя)

Промежутки
учебного года

Продолжительность
промежутка

учебного года

Даты Продолжительность
каникул

Даты

1 четверть 8 недель (40 дней) С 02.09.2024
по 25.10.2024

10 календарных
дней

С 26.10.2024
по 04.11.2024

2 ч етвер ть 8 недель (39 дней) С 05.11.2024
по 28.12.2024

11 календарных
дней

С 29.12.2024
по 08.01.2025

3 четверть 11 недель (52 дня) С 09,01.2025
по 21.03.2025

9 календарных дней С 22.03.2025
по 30.03.2025

4 четверть 7 недель (31 дней) С 31.03.2025
по 16.05.2025

Г осударственная
итоговая

аттестация

В соответствии с
расписанием

государственной
итоговой

аттестации

Май- июль
2025

После завершения государственной
итоговой аттестации

И то го 34 недели (162 дня)

Праздничные дни: 04.11.2024, 23.02.2025, 08.03.2025, 01.05.2025, 02.05.2025,
08.05.2025, 09.05.2025.

3. Учителям -  предметникам, работающим в 1-9 классах, произвести
корректировку календарно- тематического планирования по
учебным предметам и курсам по выбору до 15.05.2025 года.

4. Кирпиковой Г.Г. разместить данный приказ на сайте школы

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ООШ № 26

о -
С приказом ознакомлены: -

Ю.С. Лапина

Ю.А. Кабаков

Е.И. Трясина

А.М. Костицына /УйУу

37С. Балыбердин

/.

Т.А. Косарева

Л.Г. Барановская

Г.Ф. Гильмутдинова

Г.Г. Кирпикова

В.Г. Вафина

И.Е. Кузнецова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-05-28T10:41:59+0500